r\i\\ PROGRAMACION ACADEMICA, TRIMESTRE 24-PRIMAVERA
NATN DIVISION DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES

Casa abierta al tiempo

UNIVERSIDA'i) AUTONOMA METROPOLITANA
Unidad Lerma

ALUMNO,ALUMNA:

Para la reinscripcion de 24-P es importante que consideres la modalidad de conduccion de la UEA, para poder
identificarla debes revisar la sexta posicion de la clave de grupo, la cual podras identificar de la siguiente forma:

P =Presencial R =Remoto M = Mixto o Semipresencial T = Tutorial
Ejemplos:

PPLLLMO1: grupo mixto o semipresencial
AMTECRO1: grupo remoto
LLTIFP51: grupo presencial

IMPORTANTE: LOS GRUPOS QUE INICIAN CON MOV SON EXCLUSIVOS PARA MOVILIDAD Y NO LOS
PODRAS SELECCIONAR.

Dudas o comentarios, sobre la modalidad en la que se impartira el grupo, por favor contactar a tu Coordinador
de Estudios o Secretario Académico.
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PROGRAMACIC')N ACADEMICA,TRIMESTRE 24-PRIMAVERA
% DIVISION DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES

Casa abierta al tiempo . .
UNIVERSIDAD AUTONOMA METITJO[;OI&IIANA LICENCIATURA EN POLITICAS PUBLICAS
niaad Lerma

CLAVE NOMBRE DE LA UEA GRUPO CUPO LUNES SALON MARTES SALON MIERCOLES SALON JUEVES SALON VIERNES SALON ECO. PROFESOR

38887 Martinez Mendoza Abigail
900025 | Loépez Sauceda Juan

42476 |Lépez Garcia Juan Carlos
42768 |Pérez Morales Mauricio Marcel

5001001 |Proyecto Interdisciplinario LLTINM51 35 08:00-11:00 | P-209 | 14:00-18:30 | P-209 14:00-18:30 P-209 | 08:00-11:00 | P-209

5001001 |Proyecto Interdisciplinario LLTINM52 35 14:00-18:30 | P-209 | 08:00-11:00 | P-209 08:00-11:00 P-209 | 14:00-18:30 | P-209

5001001 |Proyecto Interdisciplinario LLTINMO1 35 14:00-17:30 | P-213 | 08:00-12:30 | P-210 08:00-12:30 P-315 | 14:00-17:30 | P-213 900026 | José Gerardo Carrillo Gonzalez

45352 |Valencia Dominguez Omar
13:30-17:30 C-2 08:00-14:30 N-1 13:30-17:30 1-13 40160 |Martinez Cuero Julieta
38887 |Martinez Mendoza Abigail

5010002 PSTINPO3 20

Anadlisis de Problematicas 08:00-11:00 N-1
Complejas Il 11:30-14:00 B-1

Introduccién a las practicas

académicas en Ciencias 08:00-11:30 . . . : . . 35988 | Blasquez Martinez Lidia Ivonne
5201001 ZocemcReen PSTGDPO1 35 | 29001130 po05 | 08:00-11:00  P-205 08:00-15:30  P-006 | 08:00-1200 P-006 | o008 Blsduezlerines ide o
Humanidades
- . i i i i i i i i 38204 Chavez Becker Carlos Gabriel
5201002 |Disefio de Proyecto Terminal | PSTINPO1 | 15 | 11:00-13:00 | P-260 | 08:00-10:00 | P-260 11:00-1230 | P-260 | 08:00-0930 P-260 | o000 Chavez Becker Garlos Gabriel
38204 | Chavez Becker Carlos Gabriel
. " 08:00-10:30 08:00-10:30 08:00-10:30 08:00-10:30 Sabatico ERGT
5210002 |Estado y Sociedad en México| PSTBCPOT | 30 | 141106 43:30 | P315 | 4430 4479 | P-315 11:00-13:30 315 | 11.00-13:30 | P-31% | 32006 Figueroa Romero Rauil
40253 |Lopez Moreno Ignacio
32206 |Figueroa Romero Raul
5 . 08:00-10:30  P-320 | 08:00-10:30 | B-1 08:00-10:30 P-320 | 08:00-10:30 | B-1 | 45771 Maya Martinez Marcos Noe
5210003 | Gestion e Insfituciones PSTBCPOT| 32 11.30.14:00 P-312 | 11:00-1330  C-2 11:30-14:00 | B-1 | 11:00-13:30 = C-2 43485 Cota Diaz Elsa Cecilia

44181 |Véazquez Fernandez Salvador

36935 |Lara Caballero Manuel

5210005 pomieracionyPoliicas i psrEcpot 30 08:001330 | B4 | J9.0070%0 B4 08001330 B4 | (3001050 B4 42748 Vazquez Torres Enma
: : : . 37044 |Martinez Tiburcio Maria Gabriela
37911 |Aguilar Astorga Carlos Ricardo
Instrumentacion de las 08:00-10:30 08:00-11:00 | C-2 08:00-10:30 08:00-11:00  C-2 45771 Maya Martinez Marcos Noe
5210006 | pjiticas Pablicas PSTECPOT = 30 | 11:00-1330 | ©2 | 11:00-1330  B-1 11:00-1330 | ©2 | 11:00-13:30 | B-1 | 45352 Valencia Dominguez Omar
27455 |Rozga Luter Ryszard Edward
40253 |Lépez Moreno Ignacio
08:00-10:30 08:00-10:30 08:00-10:30 08:00-10:30 40160  Martinez Cuero Julieta
5210008 | Temas Selectos PSTECPOT| 18 410041330 "3 | 11001330 | 18 11:00-13:30 | " | 11001330 *'® | 43485 Cota Diaz Elsa Cecilia

42748 |Vazquez Torres Enma




PROGRAMACIC')N ACADEMICA,TRIMESTRE 24-PRIMAVERA
% DIVISION DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES

Casa abierta al tiempo

UNIVERSIDAD AUTONOMA METROPOLITANA .
Unidad Lerma LICENCIATURA EN ARTE Y COMUNICACION DIGITALES

CLAVE NOMBREDELAUEA GRUPO CUPO LUNES SALON MARTES SALON MIERCOLES SALON JUEVES SALON VIERNES SALON ECO. PROFESOR

38887 Martinez Mendoza Abigail
900025 | Lépez Sauceda Juan

42476 |Lépez Garcia Juan Carlos
42768 |Pérez Morales Mauricio Marcel

5001001 |Proyecto Interdisciplinario LLTINM51 35 08:00-11:00 | P-209 | 14:00-18:30 | P-209 14:00-18:30 P-209 | 08:00-11:00 | P-209

5001001 |Proyecto Interdisciplinario LLTINM52 35 14:00-18:30 | P-209 | 08:00-11:00 | P-209 08:00-11:00 P-209 | 14:00-18:30 | P-209

5001001 |Proyecto Interdisciplinario LLTINMO1 35 14:00-17:30 | P-213 | 08:00-12:30 = P-210 08:00-12:30 P-315 | 14:00-17:30 | P-213 900026 | José Gerardo Carrillo Gonzalez

40170 |Solis Garcia Hugo
46560 |Vigueras Sanchez Fernando
42747 |Monreal Ramirez Jesus Fernando

Anélisis de problematicas AHTINPOA 18 08:00-11:30 E-7 08:00-11:30 P-214 08:00-11:30 E-7 08:00-11:30 | P-214

5010002 | . mpiejas I 11301530 | K-4 11:30-15:30 K4

36929 | Sastre Dominguez Maria Paz

08:00-11:30 ~ B-1 | 08:00-11:00 | 505 | 41067 Gutierrez Garza Rubén

5211002 |Introduccion al arte digital AHTBCPO1 40 08:00-11:30 B-1 11:30-15:00 | P-205 12:00-15:00  P-205 | 11:30-15-00

. . 08:00-11:30 | P-214 . . 08:00-11:30 | P-214 . . . .
5211005 |Arte interactivo AHTECPO1 30 12:00-15-30 E-7 11:30-15:00 G-8 12:00-15-30 E-7 11:30-15:00 G-8 26107 Mosqueda Gémez Claudia
Disefio, gestion y planeacion ) . . . 45418 | Villasefior Ramirez Hernani
08:00-11:30 G-8 . - 08:00-11:30 G-8 R . 38161 | Sanchez Cardona Luz Maria
5211008 |de proyectos AHTECPO1 28 12:00-15-30 | P-214 11:30-15:00 E-7 12:00-15:30  P-214 11:30-15:00 E-7

interdisciplinarios
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PROGRAMACIC')N ACADEMICA,TRIMESTRE 24-PRIMAVERA
% DIVISION DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES

C: bierta al it
lfﬁI;IERSTII;T\'B AUTONOMA METROPOLITANA LICENCIATURA EN EDUCACION Y TECNOLOGIAS DIiGITALES
Unidad Lerma

CLAVE NOMBRE DE LA UEA CUPO LUNES SALON MARTES SALON MIERCOLES SALON JUEVES SALON VIERNES SALON ECO. PROFESOR

38887 Martinez Mendoza Abigail
900025 | Lépez Sauceda Juan

42476 |Lépez Garcia Juan Carlos
42768 |Pérez Morales Mauricio Marcel

5001001 |Proyecto Interdisciplinario LLTINM51 35 08:00-11:00 | P-209 | 14:00-18:30 | P-209 14:00-18:30 P-209 | 08:00-11:00 | P-209

5001001 |Proyecto Interdisciplinario LLTINM52 35 14:00-18:30 | P-209 | 08:00-11:00 | P-209 08:00-11:00 P-209 | 14:00-18:30 | P-209

5001001 |Proyecto Interdisciplinario LLTINMO1 35 14:00-17:30 | P-213 | 08:00-12:30 | P-210 08:00-12:30 P-315 | 14:00-17:30 | P-213 900026 | José Gerardo Carrillo Gonzalez

Anélisis De Problematicas ECTINPO2 25 08:00-20:00 | G-10 08:00-18:00 G-10 42476 |Lépez Garcia Juan Carlos

5010002 Complejas Il 43505 |Pérez Bafios José Omar

42745 |Lépez Sandoval Maria Guadalupe
5221002 |Apropiacion Social de las Tic | ECTBCP01 45 08:00-11:30 | P-310 | 08:00-14:00 P-310 08:00-14:00 | P-310 | 08:00-11:30 | P-310 | 46538 |Beltran Nieves Fernando Rodrigo
44454 |Benita Areli Flores Martinez

Enfoques Pedagdgicos Con 38809 Hernandez Razo Oscar Enrique
q 909 ECTECPO1 30 08:00-11:30 | P-312 | 08:00-14:30 | P-312 08:00-14:30 | P-312 | 11:00-14:30 | P-312 | 46454 |Lujano Vilchis lvonne

5221005 Tecnologias Digitales
9 I¢] 45784 |Cisneros Juarez Belén

Gestion y Evaluacién De 44320 |Moreno Martinez Verdnica
y ECTECPO1 30 08:00-14:30 | P-211 | 11:00-14:30 | P-211 08:00-14:30 | P-211 11:00-14:30 | P-211 | 46538 |Beltran Nieves Fernando Rodrigo

5221008 Programas Educativos
9 46454 |Lujano Vilchis lvonne
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PROGRAMACION ACADEMICA,TRIMESTRE 24-PRIMAVERA
i DIVISION DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES
Sam

Casa abierta al tiempo

UNIVERSIDAD AUTONOMA METROPOLITANA LICENCIATURA EN ADMINISTRACION
nidad Lerma

CLAVE NOMBREDELAUEA GRUPO CUPO LUNES SALON MARTES SALON MIERCOLES SALON JUEVES SALON VIERNES SALON b PROFESOR

Doctrinas Politicas y

120009 | OTNAS 30 08:30-10:00 | P-211 32206 | Figueroa Romero Radl
120010 | goxi%0 aonomia, Politicay 30 10:00-11:30 | P-211 38204  Chavez Becker Carlos Gabriel
1230013 |Microeconomia | 30 11:30-13:00 P-211 36935 |Lara Caballero Manuel
1210054  Adminstracion | 30 13:00-14:30 | P-211 38204  Chavez Becker Carlos Gabriel
1210004 £Sa0IStca Aplicada a a 30 14:30-16:00 | P-211 36935  Lara Caballero Manuel
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T\ PROGRAIVJACI()N ACADEMICA, TRIMESTRE 24-PRIMAVERA
im DIVISION DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES

UNIVERSIDAD AUTONOMA METROPOLITANA

Unidad Lerma

DIRECTORIO DE DOCENTES CSH

PROFESOR CORREO CUBICULO
Abigail Martinez Mendoza a.martinez@correo.ler.uam.mx 0014-9
Alma Patricia de Ledn Calderén a.deleon@correo.ler.uam.mx
Ana Carolina Robles Salvador a.robles@correo.ler.uam.mx 0014.12
Angel David Téllez Macias ad.tellez@correo.ler.uam.mx
Belén Cisneros Juarez b.cisneros@correo.ler.uam.mx
Benita Areli Flores Martinez b.flores@correo.ler.uam.mx K-6
Carlos Gabriel Chavez Becker c.chavez@correo.ler.uam.mx 0014.8
Carlos Ricardo Aguilar Astorga c.aguilar@correo.ler.uam.mx 0014-7
Claudia Mosqueda Gémez c.mosqueda@correo.ler.uam.mx 0014-11
Daniel Hernandez Gutiérrez d.hernandez@correo.ler.uam.mx CSH - EDIF-P
Elsa Cecilia Cota Diaz ec.cota@correo.ler.uam.mx K-5
Enma Vazquez Torres e.vazquez@correo.ler.uam.mx K-5
Eva Raquel Gliereca Torres e.guereca@correo.ler.uam.mx 0014.14
Fernando Rodrigo Beltran Nieves
Fernando Vigueras Sanchez f.vigueras@correo.ler.uam.mx
Hernani Villasefior Ramirez h.villasenor@correo.ler.uam.mx
Hugo Solis Garcia h.solis@correo.ler.uam.mx P-118
Ignacio Lépez Moreno i.lopez@correo.ler.uam.mx 0014-8
Ivonne Lujano Vilchis i.lujano@correo.ler.uam.mx
Jesus Fernando Monreal Ramirez j.monreal@correo.ler.uam.mx K-5
Jorge Eduardo Salgado Ponce je.salgado@correo.ler.uam.mx
José Jacobo Gémez Quiroz j.gomez@correo.ler.uam.mx
José Omar Pérez Bafos jo.perez@correo.ler.uam.mx
Juan Carlos Lépez Garcia j.lopezg@correo.ler.uam.mx 0014-3
Julieta Martinez Cuero j.martinez@correo.ler.uam.mx 0014.2
Julio Ernesto Zaldivar Herrera je.zaldivar@correo.ler.uam.mx
Lidia Ivonne Blasquez Martinez |.blasquez@correo.ler.uam.mx
Luz Maria Sanchez Cardona l.sanchez@correo.ler.uam.mx
Manuel Lara Caballero m.lara@correo.ler.uam.mx 0014-6
Manuel Rocha Iturbide m.rocha@correo.ler.uam.mx 0014-10
Marcos Noe Maya Martinez m.maya@correo.ler.uam.mx
Maria Gabriela Martinez Tiburcio g.martinez@correo.ler.uam.mx 0014-9
Maria Guadalupe Lépez Sandoval mg.lopez@correo.ler.uam.mx
Maria Paz Sastre Dominguez p.sastre@correo.ler.uam.mx
Mitzi Danae Morales Montes md.morales@correo.ler.uam.mx
Ménica Francisca Benitez Davila mbenitez@correo.ler.uam.mx P118
Omar Valencia Dominguez o.valencia@correo.ler.uam.mx
Oscar Enrique Hernandez Razo o.hernandez@correo.ler.uam.mx
Raul Figueroa Romero r.figueroa@correo.ler.uam.mx 0014-7
Ruben Gutiérrez Garza r.gutierrez@correo.ler.uam.mx 0014-13
Ryszard Edward Rozga Luter r.rozga@correo.ler.uam.mx
Salvador Vazquez Fernandez s.vazquez@correo.ler.uam.mx 0014.2
Veronica Moreno Martinez v.moreno@correo.ler.uam.mx
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